
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 
 

 
Responsabile del procedimento: 

Dott. Roberto Curtolo 

tel. n. +39 05753091 

Via Monte Falco, 55 – 52100 Arezzo (AR) 

Tel.0575 3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it 

www.arezzoistruzione.it 

 

  

Referente: 

Giovagnoli Liana 

 e-mail: liana.giovagnoli.ar@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0575-309314 

Voip 48568 

C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 
IL DIRIGENTE 

  
            

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 12 giugno 2019 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale del 
comparto  scuola per l’A.S. 2019/20122; 

 
VISTO  il contratto integrativo decentrato regionale del 03/07/2019; 
 
 
ESAMINATE  le istanze di assegnazione provvisoria presentata dagli interessati; 
 
 
 
 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie delle utilizzazioni/assegnazioni provvisorie, provinciali e 
interprovinciali del personale docente di ruolo di ogni ordine e grado, in data odierna sul sito di questo 
Ufficio scolastico Territoriale di Arezzo,  
 
 
 
 

IL DIRIGENTE  
           Roberto Curtolo 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 
 

 
 


		2019-08-13T09:25:16+0000
	CURTOLO ROBERTO




